
Rua Ilidio Sampaio, n. 2131, Centro, Icó, Ceará, CEP 63.430-000

CNPJ n. 07.669.682/0001-79 - Telefone: (88) 3561-1508

Pedro Euzébio Borges Lima Silva
Luciano Alves Marques

Cláudio Ferreira dos Santos

Membro
Membro

Presidente

A Comissao de Licitaçao recomenda que o contrato seja celebrado com a proposta da
empresa: CONSTRUTORA SANTOS E SILVA pelo valor de R$ 122.804,68 (cento e
vinte e dois mil oitocentos e quatro reais e sessenta e oito centavos), classificada em
primeiro lugar, de acordo com o critério fixados na Tomada de Preços acima referida.

Icó/CE 24 de Julho de 2017.

122.804,68

VALORES

CONSTRUTORA SANTOS E SILVA

EMPRESAS
Contrataçao da prestaçao
de serviços para limpeza
pública e destjnaçao final
dos resíduos sólidos da

sede e dos distritos

DESCRIÇAO

01

ITEM

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS
TOMADA DE PREÇOS N 13.01.07/2017-TP

objeto: Contrataçao de serviços de engenharia para execuçao das obras de adaptaçao
da Escola Municipal Manoel Morais da Costa, Localizada no Conjunto Delta, na Cidade
de Icó, conforme projeto em anexo.


